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KASE Dataliike: CyberCoach-koulutuspalvelun hankinta   
  

 Kaustisen seutukunta toteuttaa Keski-Pohjanmaan liiton EAKR-
rahoittamaa KASE Dataliike -hanketta, jonka tavoitteena on 
vahvistaa kuntien ja pk-yritysten digitaalista osaamista sekä 
tietoturvan ja vastuullisen teknologian hyödyntämistä.  

 
 Hankinnan kohteena on CyberCoach Complete -palvelupaketti 
yhden (1) vuoden ajaksi (1–50 käyttäjää). Palvelu tarjoaa jatkuvaa, 
roolipohjaista ja ajantasaisesti päivittyvää mikrokoulutusta 
tietoturvan, tietosuojan, compliance-velvoitteiden sekä tekoälyn 
turvallisen käytön osa-alueilla. Palvelu on käytettävissä selainpoh-
jaisesti ja Teams-integraation kautta.  

  
 Toimittaja: Cult Security Oy / CyberCoach.  

 Tarjouksen mukainen hinta on 1 434 euroa (alv 0) yhden vuoden 
ajalta.  

 
 Hankinta kohdentuu Dataliike-hankkeen työpakettiin 4, jossa 
pilotoidaan digitaalista perehdytys- ja oppimisympäristöä. 
CyberCoach toimii pilotointialustana, tukee henkilöstön osaamisen 
kehittämistä sekä vahvistaa valmiuksia tekoälyn vastuulliseen 
käyttöön ja EU AI Act -velvoitteisiin varautumiseen. Ratkaisu on 
skaalattavissa useisiin kuntiin.  

 
 Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava pienhankinta, joka 
toteutetaan Lestijärven kunnan hankintaohjeen mukaisena suora-
hankintana. 

 
Toimivallan peruste Lestijärven kunnan hankintaohje, Seutuvaltuusto § 7/2023 
 
Päätös Hankitaan Cult Security Oy:ltä CyberCoach Complete -palvelu 

yhden (1) vuoden ajaksi tarjouksen mukaisella hinnalla 1 434 
euroa (alv 0). 

  
 Hankinta sisältyy KASE Dataliike -hankkeen hankesuunnitelmaan 

ja katetaan hankkeen ostopalveluista kustannuspaikalta 7642.  
  
 Palveluhankintasopimus syntyy erikseen allekirjoitettavalla sopi-

muksella, eikä hankintapäätös yksinään sido hankintayksikköä.  
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Lestijärven kunta 
Kaustisen seutukunnan seutuvaltuusto 
Lestintie 39 
69440 Lestijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


